
 

２０１２年９月２８日 
                                イオン北海道株式会社 
 

イオン北海道３１店舗で展開 お早目の予約がお得です！ 

「イオンのクリスマスケーキ・おせち」１０／１（月）より承りスタート！！ 
 

 

イオン北海道は１０月１日（月）より、イオンの「クリスマスケーキ」と「おせち」の承りを

開始しますので、ご案内申し上げます。 

 

 今年のクリスマスケーキは、『みんなで楽しくホームパーティ』をテーマに「家族で楽しく過ご

すクリスマス」「大人向けの贅沢な気分、特別感を味わうクリスマス」を演出する商品を取り揃え

ました。１，５００円のペットケーキから６，９００円台の札幌有名ホテルケーキまで７０品を

ご用意しました。  

 

 また、おせちは『食卓をちょっと豪華に』をテーマに、お客様のニーズに合わせたトレンドの

和洋中タイプや食べ切りサイズのおせちなど、美味しさを選べる商品を納得の価格でご提供させ

て頂きます。価格は５，０００円から３９，９００円と計４２品をご用意いたしました。 

 

 

【「イオンのクリスマスケーキ」カタログ】 

 

今年のクリスマスケーキはケーキ全７０品と和菓子セットやパーティ

用のパンセットなど全７８品を品揃えしております。 

「家族で楽しく過ごすクリスマス」として、家族でワイワイ作り上げて

いく、クリスマスドリームタワーケーキやドラえもんケーキなど 

楽しみながら作り上げていくケーキや、８種類の味が楽しめる「みんな

大好き！８種のアソートケーキ」２，８００円、長いロールをトレイン

に見立てた「スノートレイン クリスマスエクスプレス」２，３００円

がおすすめです。 

また本格ショコラケーキ、チーズケーキや、札幌市、小樽市のホテル

ケーキ、また札幌市、岩見沢市、江別市、千歳市の専門店ケーキを１３

種類取り揃えております。 

 

 

 

【「イオンのおせち」カタログ】 

 

 当社オリジナル商品６品をはじめとしたバラエティ豊かな全４２品を

品揃えしております。 

本年のおすすめは、昨年も人気Ｎｏ.１の当社オリジナル「夢錦」   

１５，８００円で、２０ｃｍ四方の四段重とボリュームがあり 

ご家族でお楽しみいただける１品となっております。 

また、３７品目の食材を盛り込んだ「彩の錦」１０，０００円は、ト

レンドの和洋中三段重として新登場。色々な食材を少しずつ食べられる

のでお子さまからご年配の方までご満足頂けます。 

さらに、阿寒湖にある「鶴雅ウィングス」をはじめとした道内有名ホ

テルおせちを８品取り揃えており、家庭で本格的なホテルの味がお楽し

み頂けます。 

 

※全道無料配送を承っております。（一部地域・離島を除く）詳しくはお申込み時にご確認下さい。 



  

【「イオンのクリスマス・おせち」早得パンフレット】 

 

     イオンは、早期にご注文いただくお客さまにお得な「早得プライス」の 

商品をご提供させていただきます。今年は、クリスマスケーキで１３品目

おせちで５品目をご用意いたしました。 

 

 「早得プライス」は、１０月１日（月）から受付を開始いたします。 

クリスマスケーキは１１月２５日（日）まで、おせちは１２月５日（水）

までにお申込みいただいた場合にカタログ表示価格よりお得な、ズバリ 

格 価格「早得プライス」でご提供させていただきます。お早めのご予約が 

大 大変お得になっております。 

 

 

 

 

【「イオンのおせち」ＷＥＢ】 

 

 イオン北海道のインターネットショップ「ｅ－ｓｈｏｐ」では、商品の閲覧からご注文 

お支払いまで、すべてオンラインで２４時間ご利用いただけます。 

※ ご注文の開始は１０月上旬を予定いたしております。 

※ おせちのみの掲載となります。クリスマスケーキは掲載いたしません。 

 ｅ－ｓｈｏｐ：https://www3.aeon-hokkaido.jp/eshop_osechi/  

 

 

 

【「イオンのクリスマスケーキ・おせち」の展開について】 
 

展 開 時 期：クリスマスケーキ １０月１日（月）より１２月１７日（月）まで 

おせち      １０月１日（月）より１２月２５日（火）まで 

※ 「早得クリスマスケーキ」は１０月１日（月）より１１月２５日（日）午後

２０時まで受け付け 

※ 「早得おせち」は１０月１日（月）より１２月５日（水）まで 

展 開 店 舗：イオン、イオンスーパーセンター 合計３１店舗（まいばすけっと除く） 

イオン北海道インターネットショップ （おせちのみの掲載） 

カタログ掲載品目数：ケーキ ７０種類、おせち ４２種類 

価 格 帯：ケーキ １，５００円～ ６，９３０円 

おせち ５，０００円～３９，９００円 

 

 

以 上 


